e

UDI082800X A4C]SElﬁﬁl th&)'%WQn?BQTQQ%}Qn 00%0%707}&035104/2024 VII 1-U

SCUOLE DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DIl GRADO
Comuni di Majano e Forgaria nel Friuli
Viale G. Schiratti,1 - 33030 MAJANO (UD)
tel. 0432959020 - fax 0432948208 - C.F. 80015380308
- e-mail: udic81500t@istruzione.it - pec: udic81500t@pec.istruzione.it

www.icmajanoforgaria.edu.it

Vedi segnatura Majano, 23/04/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'0O.M. prot. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilita del personale docente aT.l. delle
scuole statali di ogni ordine e grado per I'anno scolastico 2024/2025;

VISTO contratto collettivo nazionale dilavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il triennio
giuridico ed economico 2019—2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024;

VISTO che al 01/09/2024 l'istituto Comprensivo di Majano e Forgaria e |'istituto Comprensivo di Buja
saranno oggetto di dimensionamento;

DECRETA

In data odierna 23/04/2024 la rettifica in autotutela della pubblicazione della graduatoria definitiva
dei docenti di ruolo di scuola secondaria di 12 grado classi di concorso A028 - A049 e tipo posto

sostegno titolari sull'organico di questo Istituto Comprensivo.

Il Dini Scolastico
Fran o Candido




